

Horstmann advokater advokatpartnerselskab

Sct. Mathias Gade 23 B, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 77 10 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Tine Ladefoged Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horstmann advokater advokatpartnerselskab Sct. Mathias Gade 23 B 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 77 10 88
	Stiftet: 28. juni 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tine Ladefoged Christensen Jørgen Horstmann Iben Juel Kjølbye
Direktion	Tine Ladefoged Christensen
Komplementar	Advokatanpartsselskabet SH
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 1.607.788 kr. mod 1.496.978 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.357.788 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.607.489	5.290.111
1 Personaleomkostninger	-4.874.313	-3.746.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.649	-39.365
Resultat før finansielle poster	1.651.527	1.504.226
Finansielle indtægter	988	2.265
Øvrige finansielle omkostninger	-44.727	-9.513
Årets resultat	1.607.788	1.496.978
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.607.788	1.496.978
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	1.607.788	1.496.978

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.797	96.173
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.797</u>	<u>96.173</u>
3 Værdipapirer	0	31.250
4 Deposita	258.643	258.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.643</u>	<u>289.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>322.440</u>	<u>386.066</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	955.652	344.567
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.200.000	1.400.000
Andre tilgodehavender	68.721	66.982
Periodeafgrænsningsposter	87.348	67.665
Tilgodehavender i alt	<u>2.311.721</u>	<u>1.879.214</u>
Likvide beholdninger	1.538.956	1.320.997
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.850.677</u>	<u>3.200.211</u>
Aktiver i alt	<u>4.173.117</u>	<u>3.586.277</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.607.788	1.496.978
Egenkapital i alt	2.357.788	2.246.978
Gældsforpligtelser		
Deposita	30.000	0
Anden gæld	0	82.231
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	82.231
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.000	0
Anden gæld	1.761.329	1.257.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.785.329	1.257.068
Gældsforpligtelser i alt	1.815.329	1.339.299
Passiver i alt	4.173.117	3.586.277

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	750.000	0	750.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.496.978	1.496.978
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	1.496.978	2.246.978
Udloddet udbytte	0	-1.496.978	-1.496.978
Udbytte for regnskabsåret	0	1.607.788	1.607.788
	750.000	1.607.788	2.357.788

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.557.454	3.432.750
Pensioner	275.842	268.671
Andre omkostninger til social sikring	41.017	45.099
	<u>4.874.313</u>	<u>3.746.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>606.345</u>
Kostpris primo		606.345
Kostpris ultimo		<u>606.345</u>
Af- og nedskrivninger primo		510.172
Årets afskrivninger		32.376
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>542.548</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>63.797</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Værdipapirer		
Kostpris primo	31.250	31.250
Kostpris ultimo	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Årets nedskrivninger	-31.250	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-31.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>31.250</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
Kostpris ultimo	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tine Blach Ladefoged Christensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-741220531444

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-02-24 06:13:38Z

NEM ID 

Tine Blach Ladefoged Christensen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-741220531444

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-02-24 06:13:38Z

NEM ID 

Jørgen Horstmann (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-312035267709

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-02-24 11:45:52Z

NEM ID 

Iben Kjølbye Bjerg Hansen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-356689057800

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-02-24 12:33:55Z

NEM ID 

Bo Skårup Sørensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:1250687192557

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-02-24 14:57:39Z

NEM ID 

Tine Blach Ladefoged Christensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-741220531444

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-02-24 15:52:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GFXXE-XXDQZ-CAY51-BTV5W-GCV3Y-B0QCX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>